
Página 1 /  2

01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Turno

ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA

ARENILLAS JIMENEZ TERESA

BARRERA MENDEZ MARIA GRACIA

CAMACHO MORENO ZAIRA

CANO YAÑEZ BELEN

CATENA POZA CHRISTIAN

DIAZ RENTERO JORGE

FERNANDEZ ESQUIVEL LUCIA

FERNANDEZ RAMOS DANIEL JUAN

FERNANDEZ RODRIGUEZ PILAR MICAELA

FUENTES ROMERO ROCIO

GOMEZ FERNANDEZ CARMEN LUCIA

GOMEZ PARRALO ROCIO

GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA

GONZALEZ RICO MARTA

GONZALEZ SANCHEZ LAURA

GUERRERO GARCIA ANGELES DE LA CRUZ

HUMANES CARRASCO LIDIA

JIMENEZ CLARO MARTA

LUMBRERAS ARIAS ANNA MARIA

MONTIEL HERRERA CECILIA

MORA VAZQUEZ CAROLINA

MOREJON CARVAJAL MARIA

MUÑOZ RODRIGUEZ ARACELI

ORTA VAZQUEZ ISRAEL

PADILLA FERNANDEZ PAULA

POZO PEREZ MAITE

RAMIREZ LUQUE MARIA ISABEL

RAYO RUIZ MARTA ESPERANZA

RUIZ IGLESIAS JUAN

RUIZ REQUENA MARINA

SANCHEZ REINA ESTELA

SANCHEZ SANCHEZ MONTSERRAT

SANZ GARCIA VIRGINIA

TORTOSA GALDON PURIFICACION

VALLEJO FERNANDEZ LAURA

VENTURA MARTIN MARTA

***3712**

***1683**

***6158**

***2107**

***1851**

***1651**

***9133**

***7869**

***5601**

***6294**

***2603**

***7036**

***8005**

***9797**

***7809**

***3418**

***0610**

***8431**

***3077**

***7289**

***7186**

***1735**

***0995**

***6645**

***1459**

***3327**

***7890**

***2515**

***4110**

***1264**

***9503**

***4620**

***1736**

***6776**

***1434**

***3531**

***2944**

   25,1003

   16,5255

   23,8500

   16,1250

   18,6240

   27,4500

   17,8500

   25,3755

   24,1500

   25,2000

   16,2500

   18,3495

   17,4998

   15,7500

   26,4255

   17,1000

   20,3753

   15,3248

   17,9250

   16,3253

   19,4505

   19,0748

   18,6248

   23,9498

   18,3248

   20,0598

   16,7258

   26,3250

   23,4495

   18,0000

   22,2503

   22,9245

   18,2505

   20,5245

   15,1755

   17,5005

   19,6748

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2



Página 2 /  2

01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

La Presidenta

Silvia Maria Vila Quiñones

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo  con  el  apartado  6  de  la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección  General  de Recursos Humanos y Función Pública, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. La  presentación  del  citado recurso de 
alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme  a  lo  establecido  en  la disposición 
adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

	Página 1
	Página 2

		2025-04-03T09:16:32+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X


		2025-04-03T11:00:46+0200
	VILA QUIÑONES SILVIA - 52695265B




