

Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Página 1 / 2

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2010 T.G°M.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
3712	ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA	01	25,1003
1683	ARENILLAS JIMENEZ TERESA	01	16,5255
6158	BARRERA MENDEZ MARIA GRACIA	01	23,8500
2107	CAMACHO MORENO ZAIRA	01	16,1250
1851	CANO YAÑEZ BELEN	01	18,6240
1651	CATENA POZA CHRISTIAN	01	27,4500
9133	DIAZ RENTERO JORGE	01	17,8500
7869	FERNANDEZ ESQUIVEL LUCIA	01	25,3755
5601	FERNANDEZ RAMOS DANIEL JUAN	01	24,1500
6294	FERNANDEZ RODRIGUEZ PILAR MICAELA	01	25,2000
2603	FUENTES ROMERO ROCIO	01	16,2500
7036	GOMEZ FERNANDEZ CARMEN LUCIA	01	18,3495
8005	GOMEZ PARRALO ROCIO	01	17,4998
9797	GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA	01	15,7500
7809	GONZALEZ RICO MARTA	01	26,4255
3418	GONZALEZ SANCHEZ LAURA	01	17,1000
0610	GUERRERO GARCIA ANGELES DE LA CRUZ	01	20,3753
8431	HUMANES CARRASCO LIDIA	01	15,3248
3077	JIMENEZ CLARO MARTA	01	17,9250
7289	LUMBRERAS ARIAS ANNA MARIA	01	16,3253
7186	MONTIEL HERRERA CECILIA	01	19,4505
1735	MORA VAZQUEZ CAROLINA	01	19,0748
0995	MOREJON CARVAJAL MARIA	01	18,6248
6645	MUÑOZ RODRIGUEZ ARACELI	01	23,9498
1459	ORTA VAZQUEZ ISRAEL	01	18,3248
3327	PADILLA FERNANDEZ PAULA	01	20,0598
7890	POZO PEREZ MAITE	01	16,7258
2515	RAMIREZ LUQUE MARIA ISABEL	01	26,3250
4110	RAYO RUIZ MARTA ESPERANZA	01	23,4495
1264	RUIZ IGLESIAS JUAN	01	18,0000
9503	RUIZ REQUENA MARINA	01	22,2503
*4620**	SANCHEZ REINA ESTELA	01	22,9245
1736	SANCHEZ SANCHEZ MONTSERRAT	01	18,2505
6776	SANZ GARCIA VIRGINIA	01	20,5245
1434	TORTOSA GALDON PURIFICACION	01	15,1755
3531	VALLEJO FERNANDEZ LAURA	01	17,5005
2944	VENTURA MARTIN MARTA	01	19,6748

Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública Instituto Andaluz de Administración Pública

Página 2 / 2

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta La Secretaria

Silvia Maria Vila Quiñones

Maria Begines Vilela

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace: https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html